
       
       
       
       
       
       
 
 
 
 
 
 
 
 
   

              Tabela përmbledhëse mujore për katër televizionet kombëtare: 
                                                      Mars 2019 

                                                                              
        
                                                                

                           
 

  Rtsh 1     Top Channel    
 

 Nr Subjekti   Koha/sek Subjekti    Koha/sek  

1 T(Telecom)  18883 Bc Tv - Albania  42635  

2 Unicef   8940 Top Shop   37650  

3 Abi Bank  4425 DigitAlb  20847  

4 Vodafone   3688  Ed Shop   20450  

5 
Qëndra Aleanca gjinore 
për zhvillim  1110 T(Telecom)  9329  

  Tv Klan      Vizion Plus   
 

 Nr Subjekti    Koha/sek  Subjekti    Koha/sek   

1 Ed Shop   60878  Top Shop   56110  

2 Top Shop   37236 Tring   45260  

3 Red Shop   15970  Bc Tv –Albania   32766  

4 Bc Tv -Albania   8177 Albtelecom  14412  

5 Versace Cream   5929 Sondor   13310   
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Industri mediatike  Aktivitete financiare
dhe te sigurimit

Telekomunikacion Tregtia me shumicë
dhe pakicë

Shendetsia dhe
aktivitete te punes

sociale

Shpërndarja e blerësve më të mëdhenj të kohës televizive 
sipas industrisë në muajin mars 


